



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA

ESTADO DO PARANÁ

Rua Papa João XXIII, 1086 – Centro – CEP: 86240-000 – Fone/Fax: (43) 3265-8300
e-mail: pmssa@amoreira.pr.gov.br Site: www.amoreira.pr.gov.br
CNPJ: 76.290.659/0001-91

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2025 – REGISTRO DE PREÇOS

COTA RESERVADA

ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Rômulo Ricardo Janoni Soares **adjudicou** a empresa **RPG – COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA**, CNPJ Nº 54.205.260/0001-22, que foi declarada vencedora dos **ITENS 1, 2, 4, 6, 7, 8, 11, 12, 14 e 15** perfazendo o montante de **R\$ 37.223,09 (trinta e sete mil, duzentos e vinte e três reais e nove centavos)**; a empresa **DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BOEING EIRELI**, CNPJ Nº 30.547.487/0001-98, que foi declarada vencedora do **ITEM 3**, perfazendo um montante de **R\$ 2.436,72 (dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais e setenta e dois centavos)**; a empresa **D. CAMP ALIMENTOS LTDA**, CNPJ Nº 60.496.699/0001-54, que foi declarada vencedora do **ITEM 5**, perfazendo o montante de **R\$ 5.467,20 (cinco mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e vinte centavos)**; a empresa **JOÃO DOMINGOS SUTIL**, CNPJ Nº 80.009.525/0001-27, que foi declarada vencedora do **ITEM 9**, perfazendo o montante de **R\$ 4.669,95 (quatro mil, seiscentos e sessenta e nove reais e noventa e cinco centavos)**; a empresa **CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA**, CNPJ Nº 37.974.794/0001-02, que foi declarada vencedora do **ITEM 10**, perfazendo o montante de **R\$ 2.765,40 (dois mil, setecentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos)** e a empresa **NICKVALLLE COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA**, CNPJ Nº 22.366.329/0001-03, que foi declarada vencedora do **ITEM 16**, perfazendo o montante de **R\$ 55.910,68 (cinquenta e cinco mil, novecentos e dez reais e sessenta e oito centavos)**, do Pregão Eletrônico nº 50/2025, Processo Administrativo nº 144/2025, Protocolo Nº 4533/2025, conforme consta nos autos.





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA

ESTADO DO PARANÁ

Rua Papa João XXIII, 1086 – Centro – CEP: 86240-000 – Fone/Fax: (43) 3265-8300

e-mail: pmssa@amoreira.pr.gov.br Site: www.amoreira.pr.gov.br

CNPJ: 76.290.659/0001-91

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: RPG – COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ Nº 54.205.260/0001-22

LOTE	ORDEM	QUANTI- DADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	1.760,00	FRASCO	ÁGUA SANITÁRIA 1LITRO (1ºQUALIDADE) TIPO HOSPITALAR MARCA: LIMPINHA	R\$ 1,69	R\$ 2.974,40
1	2	270,00	UNIDADES	AMACIANTE 2L (1ºQUALIDADE) MARCA: BRAVO	R\$ 3,49	R\$ 942,30
1	4	2.997,00	LITROS	DESINFETANTE 2LT (1º QUALIDADE) MARCA: BIOKRISS	R\$ 3,78	R\$ 11.328,66
1	6	990,00	UNIDADES	INSETICIDA PRONTO USO CONTROLE DE PRAGA RASTEIRA 300ML (SPRAY) (1º QUALIDADE) MARCA: BUZZ	R\$ 6,89	R\$ 6.821,10
1	7	322,00	UNIDADES	LIMPA ALUMINIO 500 ML (1ª QUALIDADE) MARCA: BARBAREX	R\$ 2,73	R\$ 879,06
1	8	332,00	UNIDADES	LIMPA VIDROS 500 ML (1ª QUALIDADE) MARCA: BIOKRISS	R\$ 2,49	R\$ 826,68
1	11	2.320,00	UNIDADES	MULTIUSO 500ML (ORIGINAL) (1ºQUALIDADE) MARCA: BIOKRISS	R\$ 1,94	R\$ 4.500,00
1	12	768,00	UNIDADES	ODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML (AEROSOL)(1ºQUALIDA DE) MARCA: LEV & UZE	R\$ 6,39	R\$ 4.907,52





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA

ESTADO DO PARANÁ

Rua Papa João XXIII, 1086 – Centro – CEP: 86240-000 – Fone/Fax: (43) 3265-8300

e-mail: pmssa@amoreira.pr.gov.br Site: www.amoreira.pr.gov.br

CNPJ: 76.290.659/0001-91

1	14	417,00	FRASCO	SABONETE LIQUIDO COM VALCULA 500 ML (1° QUALIDADE) MARCA: BIORAMA	R\$ 4,91	R\$ 2.047,47
1	15	710,00	UNIDADES	SAPONÁCEO LÍQUIDO 200ml (QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO GIF) MARCA: CASA LIMPA	R\$ 2,81	R\$ 1.995,10
						VALOR DOS ITENS: R\$ 37.223,09

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BOEING EIRELI

CNPJ N° 30.547.487/0001- 98

LOTE	ORDEM	QUANTI- DADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	3	572,00	FRASCO	DESENGORDURANTE LIMPEZA PESADA 500ML (1°QUALIDADE) MARCA: GIRANDO SOL	R\$ 4,26	R\$ 2.436,72
						VALOR DO LOTE: R\$ 2.436,72

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: D. CAMP ALIMENTOS LTDA

CNPJ N° 60.496.699/0001-54

LOTE	ORDEM	QUANTI- DADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	5	4.020,00	UNIDADES	DETERGENTE 500 ML (1ª QUALIDADE) (IGUAL OU SUPERIOR YPÊ)	R\$ 1,36	R\$ 5.467,20





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA

ESTADO DO PARANÁ

Rua Papa João XXIII, 1086 – Centro – CEP: 86240-000 – Fone/Fax: (43) 3265-8300

e-mail: pmssa@amoreira.pr.gov.br Site: www.amoreira.pr.gov.br

CNPJ: 76.290.659/0001-91

				MARCA: ALPES		
VALOR DO LOTE: R\$ 5.467,20						

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: JOÃO DOMINGOS SUTIL

CNPJ Nº 80.009.525/0001-27

LOTE	ORDEM	QUANTI- DADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	9	573,00	FRASCOS	LIMPADOR PARA PISO E LIMPEZA PESADA, 2 LITROS. MARCA: ALPES	R\$ 8,15	R\$ 4.669,95
VALOR DO LOTE: R\$ 4.669,95						

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA

CNPJ Nº 37.974.794/0001-02

LOTE	ORDEM	QUANTI- DADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	10	660,00	UNIDADES	LIMPADOR PERFUMADO DE 1 LITRO MARCA: VIDA	R\$ 4,19	R\$ 2.765,40
VALOR DO LOTE: R\$ 2.765,40						





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA

ESTADO DO PARANÁ

Rua Papa João XXIII, 1086 – Centro – ☒ CEP: 86240-000 – ☎ Fone/Fax: (43) 3265-8300
✉ e-mail: pmssa@amoreira.pr.gov.br Site: www.amoreira.pr.gov.br
CNPJ: 76.290.659/0001-91

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: NICKVALLLE COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA

CNPJ Nº 22.366.329/0001-03

LOTE	ORDEM	QUANTI- DADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	16	932,00	FARDO	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - FARDO 16PCT C/ 04 ROLOS DE 30M (IGUAL OU SUPERIOR A DUETTO) MARCA: DO LAR	R\$ 59,99	R\$ 55.910,68
						VALOR DO LOTE: R\$ 55.910,68

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R\$ 108.473,04

São Sebastião da Amoreira - PR, 28 de novembro de 2025.

RÔMULO RICARDO JANONI SOARES

Agente de Contratação/Pregoeiro

Portaria Nº 102/2025



DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE - DECRETO 163/2023
Assinatura eletrônica - Verifique pelo QRCode ou pelo link <https://amoreira.oxxy.elotech.com.br/protocolo/consulta-autenticidade> - Identificador: ea3e834b-eef5-45e0-84af-6c4b57c3a315 - Página 5/5